Products
	 Guidebook
2020Co l l e c t i o n
5 4
A z a r D a m a g o s t a r w w w . a z a r d a m a g o s t a r . c o m
Licensed by
astebo Austria
مشخصات فنی

Weight
Wash-
ing Debi
 Piping
Size
 Total
Height
m3/hr GPM D (mm) L (mm) m2 Ft2 6GPM/
FT2
7GPM/
FT2
8GPM/
FT2 Kg GPM Inch H (mm)
SF.ADS.5 5 21 600 800 0.28 3.01 18 21 24 250 30 1 1/4" 1600
SF.ADS.9 9 38 800 1000 0.5 5.38 32 38 43 400 54 1 1/2" 1900
SF.ADS.14 14 60 1000 1200 0.79 8.5 51 60 68 1300 85 2" 2200
SF.ADS.16 16 72 1100 1500 0.95 10.23 61 72 82 1500 102 2" 2700
SF.ADS.21 21 93 1250 1500 1.23 13.24 79 93 106 2000 132 2 1/2" 2700
SF.ADS.30 30 133 1500 1500 1.77 19.05 114 133 152 3000 191 3" 2800
SF.ADS.41 41 182 1750 1500 2.41 25.94 156 182 208 4000 259 4" 3000
SF.ADS.54 54 237 2000 1500 3.14 33.8 203 237 270 5300 338 4" 3000
SF.ADS.68 68 300 2250 1500 3.98 42.84 257 300 343 6700 428 5" 3000
SF.ADS.84 84 370 2500 1500 4.91 52.85 317 370 423 8300 529 5" 3100
SF.ADS.102 102 448 2750 1500 5.94 63.94 384 448 512 10000 639 6" 3100
SF.ADS.121 121 533 3000 1500 7.07 76.1 457 533 609 12000 761 6" 3100
 5- مانومتر
فوقانی 6- منهول
 7- منهول کناری
ASME.SEC VIII. Div1ـ طراحی و ساخت طبق استاندارد